MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · 2º andar · Fone: (11) 3356.7596

planejamento@ufabc.edu.br

OFÍCIO Nº 047/2017/PROAP

Santo André, 19 de dezembro de 2019.

Assunto: Retificação da Portaria PROAP nº 007/2017

1.  Retifica-se a Portaria PROAP nº 007, de 06 de Abril de 2017.

2.  Onde se lê: “Retifica a Portaria PROAP 003 de 02 de Março de 2017, que nomeia
os membros da Comissão de Apoio e Funcionamento dos Restaurantes Universitários
(CAFRU).”

  Leia-se: “Retifica a Portaria PROAP 004 de 06 de Março de 2017, que nomeia os
membros da Comissão de Apoio e Funcionamento dos Restaurantes Universitários (CAFRU).”

Atenciosamente,

Acácio Sidinei Almeida Santos
Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

Boletim de Serviço nº 904
27 de dezembro de 2019

Página 13

	83e7e1922763cf1129aec2ddda244ba78611d52057513108ce9960bcaf672a95.pdf
	4dbe6a44b1880a2780fe0a3eb733940e9bdeea83234aeea6cb02d04555039b68.pdf
	proap
	Retificação da Portaria 007_17